
COPPA DELLE CENTO TORRI 2011

Risultati del giorno 12/02/2011 parte 11
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Farfalla - Es. B Femmine
Finale

MAN 36.97

Serie 3

1 5 LAZZARI Lucrezia 2001 ITA Circolo Nuoto Lucca 57.19
2 3 BERTI Alessia 2002 ITA Circolo Nuoto Lucca 1'07.06
3 4 BILLO Mariadina 2001 ITA Omegna Nuoto 1'11.15

    Pubblicata: 12/02/2011 ore  9:43

Serie 2

1 4 GRAPPIOLO Giorgia 2002 ITA Asd Santa Clara - Genova 50.92
2 6 OSTA Virginia 2002 ITA NC Montecarlo - Casale M 52.33
3 2 PEROTTI Elena 2002 ITA NC Montecarlo - Casale M 52.46
4 3 UBERTELLI Matilda 2002 ITA Andrea Doria 54.40
5 5 CASALI Giorgia 2002 ITA Andrea Doria 54.43
6 7 NOVARA Sara 2002 ITA Rari Nantes Imperia 1'02.78

NON CLASSIFICATI

1 SASSONE Silvia 2001 ITA Club Bordighera NP

    Pubblicata: 12/02/2011 ore  9:46

Serie 1

1 4 DAFFARA Matilde 2002 ITA NC Montecarlo - Casale M 41.41
2 3 BONAZZI Camilla 2001 ITA Club Bordighera 43.14
3 1 GUARDONE Anna Laura 2002 ITA Rari Nantes Imperia 46.00
4 5 CORELLINO Lucrezia 2002 ITA RN San Fruttuoso - Genova 46.96
5 2 CADENASSO Gaia 2002 ITA Andrea Doria 47.10
6 6 BOVALINA Giorgia 2001 ITA NC Montecarlo - Casale M 49.87
7 7 FRESIA Martina 2002 ITA Ideanuoto Albenga 51.63
8 8 BIANCHI Anna 2001 ITA Club Bordighera 52.65

    Pubblicata: 12/02/2011 ore  9:47

50 m Farfalla - Es. B Maschi
Finale

MAN 35.68

Serie 2

1 5 HARDONK Giacomo 2001 ITA Andrea Doria 44.44
2 6 MANARA Simone 2000 ITA Asd Santa Clara - Genova 50.32
3 1 PIROZZI Mattia 2001 ITA Asd Santa Clara - Genova 50.37
4 4 PASOLINI Jacopo 2001 ITA Andrea Doria 50.68
5 2 RAGGIO Giovanni 2001 ITA Asd Santa Clara - Genova 51.54
6 7 PULICE Luca 2000 ITA Asd Santa Clara - Genova 51.71
7 3 LAJMERI Leonardo 2001 ITA NC Montecarlo - Casale M 53.63
8 8 PELOSO Giovanni 2001 ITA Asd Santa Clara - Genova 53.74

    Pubblicata: 12/02/2011 ore  9:49
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Serie 1

1 4 COSTOLI Gabriele 2001 ITA Andrea Doria 38.17
2 5 CORELLINO Rodolfo 2000 ITA RN San Fruttuoso - Genova 39.31
3 3 GARZO Francesco 2000 ITA Club Bordighera 40.72
4 6 TORRE Pietro 2000 ITA Andrea Doria 41.63
5 7 MELIS Simone 2000 ITA Asd Santa Clara - Genova 42.49
6 2 MISALE Jimmy Alexander 2000 ITA Asd Santa Clara - Genova 43.10
7 1 LULLI Alberto 2000 ITA RN San Fruttuoso - Genova 43.75
8 8 GIGLIOTTI Alessandro 2000 ITA Andrea Doria 44.16

    Pubblicata: 12/02/2011 ore  9:51

100 m Dorso - Es. B Femmine
Finale

MAN 1'26.69

Serie unica

1 4 ANTONETTI Michela 2001 ITA RN San Fruttuoso - Genova 39.93 42.86 1'22.79
2 5 SANSALONE Noelia Cristin 2001 ITA Asd Santa Clara - Genova 41.63 44.50 1'26.13
3 3 ALCARAS Gaia 2002 ITA Andrea Doria 42.67 45.97 1'28.64
4 6 FORTE Marta 2001 ITA Can. Vittorino da Feltre 46.01 47.70 1'33.71
5 2 MALAGUGINI Valentina 2001 ITA Andrea Doria 45.46 50.74 1'36.20
6 1 ARCUDI Sara 2002 ITA Asd Santa Clara - Genova 48.15 49.99 1'38.14
7 8 DANOVARO Alice 2002 ITA Asd Santa Clara - Genova 52.85 59.12 1'51.97
8 7 FRESIA Martina 2002 ITA Ideanuoto Albenga 56.33 1'01.65 1'57.98

    Pubblicata: 12/02/2011 ore 10:45

100 m Dorso - Es. B Maschi
Finale

MAN 1'20.54

Serie unica

1 6 MARASSI Stefano 2000 ITA Club Bordighera 40.30 43.95 1'24.25
2 3 COSTOLI Alessandro 2001 ITA Andrea Doria 40.82 44.51 1'25.33
3 4 FILADELLI Andrea 2001 ITA Ideanuoto Albenga 41.51 45.18 1'26.69
4 5 HIDRI Kevin 2000 ITA RN San Fruttuoso - Genova 42.64 45.53 1'28.17
5 2 GIOSTRA Lorenzo 2000 ITA Rari Nantes Imperia 43.89 45.31 1'29.20
6 7 MIRA RIVA Rodrigo Adrian 2001 ITA NC Montecarlo - Casale M 45.57 49.56 1'35.13
7 1 TRISCIUOGLIO Alessandro 2000 ITA Rari Nantes Imperia 46.64 48.76 1'35.40
8 8 FORNELLI Lorenzo 2001 ITA Asd Santa Clara - Genova 46.42 50.90 1'37.32

    Pubblicata: 12/02/2011 ore  9:56

50 m Rana - Es. B Femmine
Finale

MAN 46.68

Serie 4

1 3 TARICCO Francesca 2001 ITA Lib Nuoto Cuneo 54.74
2 4 MORINI Beatrice 2001 ITA Circolo Nuoto Lucca 58.24
3 5 CHIERICI Anna 2002 ITA Lib Nuoto Cuneo 58.30
4 6 NERI Francesca 2002 ITA RN San Fruttuoso - Genova 1'00.45

    Pubblicata: 12/02/2011 ore  9:58
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Serie 3

1 3 PODDINE Chiara 2001 ITA Asd Santa Clara - Genova 52.09
2 6 PENNA Paola 2001 ITA Rari Nantes Imperia 52.34
3 4 HUGON Giulia 2002 ITA Andrea Doria 57.16
4 5 MARTINO Eleonora 2002 ITA Andrea Doria 57.20
5 7 RAVASCHIO Irene 2002 ITA Asd Santa Clara - Genova 59.53
6 2 SCALERA Martina 2002 ITA Asd Santa Clara - Genova 59.54
7 1 LENCINAS Alessandra 2002 ITA Riviera Nuoto Sanremo 1'01.19
8 8 MORESCO Matilde 2002 ITA Andrea Doria 1'06.66

    Pubblicata: 12/02/2011 ore  9:59

Serie 2

1 2 BLANCARDI Sveva 2001 ITA Club Bordighera 51.19
2 1 DE ANDREIS Valeria 2001 ITA Ideanuoto Albenga 53.14
3 5 CAVA Giulia 2002 ITA Riviera Nuoto Sanremo 53.45
4 6 FIORINI Michela 2001 ITA Riviera Nuoto Sanremo 53.77
5 7 DAMONTE Maria Vittoria 2002 ITA Andrea Doria 54.75
6 3 UBERTELLI Matilda 2002 ITA Andrea Doria 54.82
7 8 BOVETTI Camilla 2002 ITA Lib Nuoto Cuneo 55.21
8 4 FUCCI Giorgia 2002 ITA RN San Fruttuoso - Genova 57.86

    Pubblicata: 12/02/2011 ore 10:01

Serie 1

1 3 CANOVA Martina 2002 ITA Ideanuoto Albenga 46.94
2 4 TINARELLI Alice 2001 ITA Rari Nantes Imperia 47.00
3 7 PIERAZZI Simona 2001 ITA Asd Santa Clara - Genova 47.45
4 5 VASSALLO Gaia 2001 ITA Club Bordighera 47.81
5 2 MANOLIO Erika 2001 ITA Riviera Nuoto Sanremo 47.93
6 6 RUSSO Agata 2001 ITA Rari Nantes Imperia 48.26
7 1 BODRATO Lucia 2002 ITA Andrea Doria 50.11
8 8 CANEPARI Giorgia 2001 ITA RN San Fruttuoso - Genova 50.57

    Pubblicata: 12/02/2011 ore 10:02

50 m Rana - Es. B Maschi
Finale

MAN 41.52

Serie 3

1 4 PIROZZI Mattia 2001 ITA Asd Santa Clara - Genova 54.07
2 5 DENTE Francesco 2000 ITA Rari Nantes Imperia 55.06
3 6 FERRANDO Diego 2001 ITA Andrea Doria 55.22
4 2 CAMPINOTI Emanuele 2001 ITA Circolo Nuoto Lucca 55.52
5 3 GROSSO Sergio 2001 ITA RN San Fruttuoso - Genova 1'00.79

    Pubblicata: 12/02/2011 ore 10:03

Serie 2

1 8 GASPARINI NicolÒ 2000 ITA Asd Santa Clara - Genova 49.18
2 1 GUELFI Luca 2001 ITA Asd Santa Clara - Genova 50.81
3 3 DESIRELLO Giacomo 2001 ITA Andrea Doria 53.19
4 7 BELLOTOMA Edoardo 2001 ITA Ideanuoto Albenga 53.49
5 2 TIRONI Riccardo 2001 ITA Riviera Nuoto Sanremo 53.62
6 4 SALEMI Matteo 2001 ITA RN San Fruttuoso - Genova 53.98

NON CLASSIFICATI

6 ZAVAGLIA Andrea 2000 ITA Asd Santa Clara - Genova SQ
Falsa partenza
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5 GESSAGA Luca 2000 ITA Asd Santa Clara - Genova SQ
Falsa partenza

    Pubblicata: 12/02/2011 ore 10:05

Serie 1

1 3 CHIEREGHIN Lorenzo 2000 ITA NC Montecarlo - Casale M 41.12
2 4 CUTTAIA Alessandro 2000 ITA Rari Nantes Imperia 41.55
3 5 ANFOSSO Matteo 2000 ITA Club Bordighera 42.71
4 2 GUARDONE Luca 2000 ITA Rari Nantes Imperia 44.46
5 1 PELLEGRINO Edoardo Maria 2001 ITA Lib Nuoto Cuneo 45.85
6 6 MARTELLI DE THOMATIS Fra 2000 ITA Andrea Doria 46.07
7 7 PIROZZI Luca 2000 ITA Asd Santa Clara - Genova 46.31
8 8 MASCARDI Matteo 2001 ITA RN San Fruttuoso - Genova 52.92

    Pubblicata: 12/02/2011 ore 10:07

50 m Stile Libero - Es. B Femmine
Finale

MAN 34.88

Serie 4

1 2 MORINI Beatrice 2001 ITA Circolo Nuoto Lucca 50.17
2 6 ANNIBALE Federica 2002 ITA Omegna Nuoto 52.32
3 3 MONACO Sara 2002 ITA Omegna Nuoto 54.45
4 5 NOVARA Sara 2002 ITA Rari Nantes Imperia 54.63
5 7 MORESCO Matilde 2002 ITA Andrea Doria 56.99

NON CLASSIFICATI

4 DI NICOLANTONIO Roberta 2002 ITA Rari Nantes Imperia NP

    Pubblicata: 12/02/2011 ore 10:08

Serie 3

1 4 SASSONE Silvia 2001 ITA Club Bordighera 45.02
2 5 CELIBERTI Rebecca 2001 ITA Ideanuoto Albenga 45.55
3 8 RAVASCHIO Irene 2002 ITA Asd Santa Clara - Genova 45.78
4 1 BILLO Mariadina 2001 ITA Omegna Nuoto 47.17
5 3 PEROTTI Elena 2002 ITA NC Montecarlo - Casale M 47.43
6 7 MOROTTI Martina 2001 ITA Circolo Nuoto Lucca 49.41
7 6 MARTINO Eleonora 2002 ITA Andrea Doria 53.68

NON CLASSIFICATI

2 NERI Carlotta 2002 ITA RN San Fruttuoso - Genova NP

    Pubblicata: 12/02/2011 ore 10:10

Serie 2

1 4 MEINERI Giorgia 2002 ITA Lib Nuoto Cuneo 40.91
2 3 MARIANO Emma 2002 ITA NC Montecarlo - Casale M 42.93
3 6 TRINGALE Anna 2002 ITA Circolo Nuoto Lucca 43.62
4 2 HUGON Chiara 2002 ITA Andrea Doria 43.93
5 1 CASALI Giorgia 2002 ITA Andrea Doria 44.39
6 5 BECCARIA Anna 2002 ITA Lib Nuoto Cuneo 45.87
7 8 BIAGI Martina 2001 ITA Circolo Nuoto Lucca 46.64
8 7 HUGON Giulia 2002 ITA Andrea Doria 49.11

    Pubblicata: 12/02/2011 ore 10:11
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Serie 1

1 6 MALAGUGINI Valentina 2001 ITA Andrea Doria 37.56
2 8 CAPPELLO Siria 2001 ITA Riviera Nuoto Sanremo 38.45
3 3 CAPPAI Alessia 2002 ITA NC Montecarlo - Casale M 39.49
4 2 SCIMONE Erica 2001 ITA Riviera Nuoto Sanremo 40.07
5 5 CORELLINO Lucrezia 2002 ITA RN San Fruttuoso - Genova 40.37
6 7 SCALETTI Giulia 2002 ITA Andrea Doria 41.43
7 1 TUCCI Alessia 2002 ITA RN San Fruttuoso - Genova 42.29

NON CLASSIFICATI

4 D'ALESSANDRO Giulia 2001 ITA Riviera Nuoto Sanremo SQ
Falsa partenza

    Pubblicata: 12/02/2011 ore 10:12

50 m Stile Libero - Es. B Maschi
Finale

MAN 33.53

Serie 3

1 5 CHIERICONI Pietro 2001 ITA Rari Nantes Imperia 43.40
2 2 SARTI Luca 2001 ITA Circolo Nuoto Lucca 49.32
3 4 GROSSO Sergio 2001 ITA RN San Fruttuoso - Genova 49.66
4 3 CECCHELLI Giacomo 2001 ITA Rari Nantes Imperia 49.68
5 7 BARBOTTI Jacopo 2001 ITA Omegna Nuoto 53.42
6 6 DI DIO Lorenzo 2001 ITA Omegna Nuoto 56.12

    Pubblicata: 12/02/2011 ore 10:13

Serie 2

1 2 RAVEDONI Giuliano Franco 2000 ITA Omegna Nuoto 39.06
2 5 HARDONK Giacomo 2001 ITA Andrea Doria 39.20
3 4 MASCARDI Matteo 2001 ITA RN San Fruttuoso - Genova 39.40
4 8 NICOLETTI Alessio 2000 ITA Circolo Nuoto Lucca 44.07
5 3 NARDIELLO Marco 2001 ITA NC Montecarlo - Casale M 44.96
6 1 CAIAZZA Lorenzo 2001 ITA Omegna Nuoto 46.21
7 7 PELOSO Giovanni 2001 ITA Asd Santa Clara - Genova 47.21

NON CLASSIFICATI

6 LAJMERI Leonardo 2001 ITA NC Montecarlo - Casale M SQ
Falsa partenza

    Pubblicata: 12/02/2011 ore 10:15

Serie 1

1 3 GARZO Francesco 2000 ITA Club Bordighera 33.24
2 5 GANGITANO Stefano 2001 ITA Asd Santa Clara - Genova 33.35
3 4 RIZZO Gabriele 2001 ITA NC Montecarlo - Casale M 33.57
4 1 VIO Dave 2000 ITA Ideanuoto Albenga 35.71
5 6 LULLI Alberto 2000 ITA RN San Fruttuoso - Genova 36.36
6 2 VIARA Lorenzo 2000 ITA Lib Nuoto Cuneo 36.48
7 7 LANZONE Marco 2001 ITA RN San Fruttuoso - Genova 36.87
8 8 PEANO Federico 2000 ITA Lib Nuoto Cuneo 37.23

    Pubblicata: 12/02/2011 ore 10:16
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200 m Stile Libero - Es. B Femmine
Finale

Serie unica

1 4 NAVA Matilde 2001 ITA NC Montecarlo - Casale M 40.40 1'25.66 2'12.26 2'53.23
45.26 46.60 40.97

2 5 BOERI Chiara 2001 ITA Riviera Nuoto Sanremo 43.92 1'35.58 2'28.54 3'20.68
51.66 52.96 52.14

3 2 MONARI Sara 2001 ITA Asd Santa Clara - Genova 47.85 1'42.05 2'36.17 3'25.34
54.20 54.12 49.17

4 3 RAO Denise 2001 ITA Riviera Nuoto Sanremo 48.11 1'43.07 2'39.06 3'34.48
54.96 55.99 55.42

5 7 VARVICCHIO Chiara 2001 ITA Asd Santa Clara - Genova 48.95 1'45.06 2'40.54 3'35.16
56.11 55.48 54.62

6 6 DANOVARO Alice 2002 ITA Asd Santa Clara - Genova 50.14 1'49.63 2'49.86 3'48.42
59.49 1'00.23 58.56

    Pubblicata: 12/02/2011 ore 10:43

200 m Stile Libero - Es. B Maschi
Finale

Serie unica

1 4 PELUCCHINI Filippo 2000 ITA RN San Fruttuoso - Genova 36.44 1'18.55 2'01.34 2'40.73
42.11 42.79 39.39

2 5 MARASSI Stefano 2000 ITA Club Bordighera 36.85 1'19.00 2'02.29 2'41.58
42.15 43.29 39.29

3 3 UCCHEDDU Luca 2000 ITA RN San Fruttuoso - Genova 38.53 1'22.28 2'08.02 2'53.15
43.75 45.74 45.13

4 6 BRUNO Niccolo' 2000 ITA Rari Nantes Imperia 40.45 1'26.44 2'13.76 2'59.15
45.99 47.32 45.39

5 2 MISALE Jimmy Alexander 2000 ITA Asd Santa Clara - Genova 39.69 1'27.37 2'17.14 3'05.71
47.68 49.77 48.57

    Pubblicata: 12/02/2011 ore 10:46

100 m Farfalla - Es. B Femmine
Finale

MAN 1'24.44

Serie unica

1 4 ANTONETTI Michela 2001 ITA RN San Fruttuoso - Genova 38.93 46.94 1'25.87
2 5 CAPOZUCCA Giorgia 2001 ITA Riviera Nuoto Sanremo 44.65 56.14 1'40.79
3 3 GAROSI Laura 2001 ITA Ideanuoto Albenga 45.78 59.14 1'44.92

    Pubblicata: 12/02/2011 ore 10:48

100 m Farfalla - Es. B Maschi
Finale

MAN 1'22.23

Serie unica

1 5 MARIANO Carlo 2000 ITA NC Montecarlo - Casale M 40.90 46.77 1'27.67
2 4 BRIGIDA Francesco 2000 ITA RN San Fruttuoso - Genova 40.08 47.92 1'28.00
3 6 COSTOLI Gabriele 2001 ITA Andrea Doria 40.16 49.27 1'29.43
4 3 MORESINI Edoardo Frances 2000 ITA Asd Santa Clara - Genova 42.49 50.52 1'33.01
5 7 PIROZZI Luca 2000 ITA Asd Santa Clara - Genova 43.88 52.55 1'36.43
6 1 MIRA RIVA Rodrigo Adrian 2001 ITA NC Montecarlo - Casale M 45.94 55.40 1'41.34
7 2 MELIS Simone 2000 ITA Asd Santa Clara - Genova 44.33 57.38 1'41.71

    Pubblicata: 12/02/2011 ore 10:50
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50 m Dorso - Es. B Femmine
Finale

MAN 40.32

Serie 2

1 4 HUGON Chiara 2002 ITA Andrea Doria 50.38
2 8 SASSONE Silvia 2001 ITA Club Bordighera 51.58
3 6 BERTI Alessia 2002 ITA Circolo Nuoto Lucca 53.45
4 3 BIAGI Martina 2001 ITA Circolo Nuoto Lucca 53.46
5 5 NERI Francesca 2002 ITA RN San Fruttuoso - Genova 55.25
6 7 LAZZARI Lucrezia 2001 ITA Circolo Nuoto Lucca 56.13
7 1 ANNIBALE Federica 2002 ITA Omegna Nuoto 59.33

NON CLASSIFICATI

2 DI NICOLANTONIO Roberta 2002 ITA Rari Nantes Imperia NP

    Pubblicata: 12/02/2011 ore 10:52

Serie 1

1 4 D'ALESSANDRO Giulia 2001 ITA Riviera Nuoto Sanremo 39.33
2 5 SANSALONE Noelia Cristin 2001 ITA Asd Santa Clara - Genova 40.09
3 7 CAPPELLO Siria 2001 ITA Riviera Nuoto Sanremo 44.72
4 3 CADENASSO Gaia 2002 ITA Andrea Doria 46.28
5 6 MARIANO Emma 2002 ITA NC Montecarlo - Casale M 46.65
6 1 BENZA Serena 2001 ITA Rari Nantes Imperia 47.53
7 2 TUCCI Alessia 2002 ITA RN San Fruttuoso - Genova 51.02
8 8 OSTA Virginia 2002 ITA NC Montecarlo - Casale M 53.58

    Pubblicata: 12/02/2011 ore 10:53

50 m Dorso - Es. B Maschi
Finale

MAN 38.25

Serie 2

1 4 NICOLETTI Alessio 2000 ITA Circolo Nuoto Lucca 53.75
2 5 BARBOTTI Jacopo 2001 ITA Omegna Nuoto 1'06.25
3 3 DI DIO Lorenzo 2001 ITA Omegna Nuoto 1'09.48

    Pubblicata: 12/02/2011 ore 10:55

Serie 1

1 5 BONADIO Samuele 2001 ITA Andrea Doria 38.57
2 4 HIDRI Kevin 2000 ITA RN San Fruttuoso - Genova 39.94
3 3 UCCHEDDU Luca 2000 ITA RN San Fruttuoso - Genova 43.13
4 7 FORNELLI Lorenzo 2001 ITA Asd Santa Clara - Genova 45.10
5 2 SALEMI Matteo 2001 ITA RN San Fruttuoso - Genova 47.74

NON CLASSIFICATI

6 CACCIAMAN Diego 2001 ITA Ideanuoto Albenga NP

    Pubblicata: 12/02/2011 ore 10:56
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100 m Rana - Es. B Femmine
Finale

MAN 1'41.14

Serie 3

1 5 TARICCO Francesca 2001 ITA Lib Nuoto Cuneo 55.53 1'03.28 1'58.81
2 3 BOVETTI Camilla 2002 ITA Lib Nuoto Cuneo 57.89 1'02.08 1'59.97
3 6 CHIERICI Anna 2002 ITA Lib Nuoto Cuneo 59.90 1'04.13 2'04.03

NON CLASSIFICATI

4 LENCINAS Alessandra 2002 ITA Riviera Nuoto Sanremo 58.86 1'08.21 SQ
Arrivo irregolare

    Pubblicata: 12/02/2011 ore 10:59

Serie 2

1 4 CAVA Giulia 2002 ITA Riviera Nuoto Sanremo 53.60 1'00.23 1'53.83
2 3 FIORINI Michela 2001 ITA Riviera Nuoto Sanremo 54.34 1'00.00 1'54.34
3 6 DAMONTE Maria Vittoria 2002 ITA Andrea Doria 56.37 59.08 1'55.45
4 7 BLANCARDI Sveva 2001 ITA Club Bordighera 55.27 1'00.34 1'55.61
5 2 PODDINE Chiara 2001 ITA Asd Santa Clara - Genova 53.56 1'02.07 1'55.63
6 5 FUCCI Giorgia 2002 ITA RN San Fruttuoso - Genova 58.76 1'04.14 2'02.90
7 1 MONARI Sara 2001 ITA Asd Santa Clara - Genova 1'00.91 1'06.20 2'07.11
8 8 SCALERA Martina 2002 ITA Asd Santa Clara - Genova 59.78 1'08.93 2'08.71

    Pubblicata: 12/02/2011 ore 11:02

Serie 1

1 7 CANOVA Martina 2002 ITA Ideanuoto Albenga 48.36 54.96 1'43.32
2 3 PIERAZZI Simona 2001 ITA Asd Santa Clara - Genova 50.02 53.48 1'43.50
3 5 MANOLIO Erika 2001 ITA Riviera Nuoto Sanremo 49.39 55.27 1'44.66
4 6 RUSSO Agata 2001 ITA Rari Nantes Imperia 50.01 55.43 1'45.44
5 4 VASSALLO Gaia 2001 ITA Club Bordighera 48.41 57.67 1'46.08
6 1 GAROSI Laura 2001 ITA Ideanuoto Albenga 53.13 56.90 1'50.03
7 2 CANEPARI Giorgia 2001 ITA RN San Fruttuoso - Genova 52.67 58.84 1'51.51
8 8 BODRATO Lucia 2002 ITA Andrea Doria 51.90 1'00.01 1'51.91

    Pubblicata: 12/02/2011 ore 11:04

100 m Rana - Es. B Maschi
Finale

MAN 1'29.51

Serie 3

1 3 PELLEGRINO Edoardo Maria 2001 ITA Lib Nuoto Cuneo 47.32 55.36 1'42.68
2 4 CHIERICONI Pietro 2001 ITA Rari Nantes Imperia 55.98 1'02.90 1'58.88
3 5 CECCHELLI Giacomo 2001 ITA Rari Nantes Imperia 58.48 1'04.05 2'02.53

    Pubblicata: 12/02/2011 ore 11:06

Serie 2

1 4 NARDIELLO Marco 2001 ITA NC Montecarlo - Casale M 51.07 56.04 1'47.11
2 5 GASPARINI NicolÒ 2000 ITA Asd Santa Clara - Genova 50.93 56.92 1'47.85
3 6 ZAVAGLIA Andrea 2000 ITA Asd Santa Clara - Genova 51.81 56.21 1'48.02
4 3 DENTE Francesco 2000 ITA Rari Nantes Imperia 55.30 59.77 1'55.07
5 2 GUELFI Luca 2001 ITA Asd Santa Clara - Genova 52.96 1'02.27 1'55.23
6 7 BELLOTOMA Edoardo 2001 ITA Ideanuoto Albenga 54.54 1'01.58 1'56.12
7 8 FERRANDO Diego 2001 ITA Andrea Doria 56.75 1'00.22 1'56.97
8 1 TIRONI Riccardo 2001 ITA Riviera Nuoto Sanremo 54.87 1'05.78 2'00.65

    Pubblicata: 12/02/2011 ore 11:09
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Serie 1

1 5 CHIEREGHIN Lorenzo 2000 ITA NC Montecarlo - Casale M 43.16 47.70 1'30.86
2 4 ANFOSSO Matteo 2000 ITA Club Bordighera 43.90 47.77 1'31.67
3 6 GUARDONE Luca 2000 ITA Rari Nantes Imperia 47.79 49.44 1'37.23
4 3 MARTELLI DE THOMATIS Fra 2000 ITA Andrea Doria 46.89 52.10 1'38.99
5 2 CORELLINO Rodolfo 2000 ITA RN San Fruttuoso - Genova 48.68 56.57 1'45.25
6 7 GESSAGA Luca 2000 ITA Asd Santa Clara - Genova 50.86 57.29 1'48.15
7 1 BARTOLINO Matteo 2001 ITA Ideanuoto Albenga 51.03 1'01.36 1'52.39
8 8 DESIRELLO Giacomo 2001 ITA Andrea Doria 54.43 1'01.17 1'55.60

    Pubblicata: 12/02/2011 ore 11:11

100 m Stile Libero - Es. B Femmine
Finale

MAN 1'16.57

Serie 2

1 5 GUARDONE Anna Laura 2002 ITA Rari Nantes Imperia 42.72 47.54 1'30.26
2 4 GRAPPIOLO Giorgia 2002 ITA Asd Santa Clara - Genova 45.94 50.62 1'36.56
3 6 BENZA Serena 2001 ITA Rari Nantes Imperia 46.57 51.62 1'38.19
4 3 RAO Denise 2001 ITA Riviera Nuoto Sanremo 46.94 53.43 1'40.37
5 7 PENNA Paola 2001 ITA Rari Nantes Imperia 48.06 52.43 1'40.49
6 1 TRINGALE Anna 2002 ITA Circolo Nuoto Lucca 47.66 59.12 1'46.78
7 8 MONACO Sara 2002 ITA Omegna Nuoto 56.64 1'12.43 2'09.07

NON CLASSIFICATI

2 VARVICCHIO Chiara 2001 ITA Asd Santa Clara - Genova 47.46 53.46 SQ
Falsa partenza

    Pubblicata: 12/02/2011 ore 11:13

Serie 1

1 5 BONAZZI Camilla 2001 ITA Club Bordighera 39.38 43.89 1'23.27
2 4 FORTE Marta 2001 ITA Can. Vittorino da Feltre 40.66 46.13 1'26.79
3 3 BOVALINA Giorgia 2001 ITA NC Montecarlo - Casale M 41.27 46.26 1'27.53
4 8 CAPPAI Alessia 2002 ITA NC Montecarlo - Casale M 42.47 46.04 1'28.51
5 1 SCIMONE Erica 2001 ITA Riviera Nuoto Sanremo 41.12 48.42 1'29.54
6 7 BIANCHI Anna 2001 ITA Club Bordighera 43.55 47.73 1'31.28
7 2 BOERI Chiara 2001 ITA Riviera Nuoto Sanremo 43.00 48.69 1'31.69
8 6 SCALETTI Giulia 2002 ITA Andrea Doria 46.00 50.42 1'36.42

    Pubblicata: 12/02/2011 ore 11:15

100 m Stile Libero - Es. B Maschi
Finale

MAN 1'10.12

Serie 3

1 3 CAIAZZA Lorenzo 2001 ITA Omegna Nuoto 48.70 53.90 1'42.60
2 5 CAMPINOTI Emanuele 2001 ITA Circolo Nuoto Lucca 52.70 58.70 1'51.40

NON CLASSIFICATI

4 SARTI Luca 2001 ITA Circolo Nuoto Lucca 51.71 1'06.63 SQ
Nuotata irregolare

    Pubblicata: 12/02/2011 ore 11:20
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Serie 2

1 4 LANZONE Marco 2001 ITA RN San Fruttuoso - Genova 41.14 43.84 1'24.98
2 6 PULICE Luca 2000 ITA Asd Santa Clara - Genova 42.52 45.88 1'28.40
3 3 BARTOLINO Matteo 2001 ITA Ideanuoto Albenga 42.13 46.38 1'28.51
4 7 RAVEDONI Giuliano Franco 2000 ITA Omegna Nuoto 43.13 50.85 1'33.98

NON CLASSIFICATI

2 RAGGIO Giovanni 2001 ITA Asd Santa Clara - Genova SQ
Falsa partenza

5 CACCIAMAN Diego 2001 ITA Ideanuoto Albenga NP

    Pubblicata: 12/02/2011 ore 11:23

Serie 1

1 4 PELUCCHINI Filippo 2000 ITA RN San Fruttuoso - Genova 36.01 38.65 1'14.66
2 5 GIOSTRA Lorenzo 2000 ITA Rari Nantes Imperia 37.45 39.20 1'16.65
3 3 GANGITANO Stefano 2001 ITA Asd Santa Clara - Genova 37.79 42.42 1'20.21
4 6 MORESINI Edoardo Frances 2000 ITA Asd Santa Clara - Genova 38.68 42.69 1'21.37
5 7 PEANO Federico 2000 ITA Lib Nuoto Cuneo 39.01 43.79 1'22.80
6 2 ORRICO Lorenzo 2000 ITA Club Bordighera 39.23 46.20 1'25.43
7 1 TRISCIUOGLIO Alessandro 2000 ITA Rari Nantes Imperia 41.30 46.62 1'27.92
8 8 MANARA Simone 2000 ITA Asd Santa Clara - Genova 44.32 51.10 1'35.42

    Pubblicata: 12/02/2011 ore 11:25

100 m Misti - Es. B Femmine
Finale

MAN 1'23.57

Serie 2

1 3 MEINERI Giorgia 2002 ITA Lib Nuoto Cuneo 52.09 53.48 1'45.57
2 5 BECCARIA Anna 2002 ITA Lib Nuoto Cuneo 54.80 57.75 1'52.55

    Pubblicata: 12/02/2011 ore 11:32

Serie 1

1 3 DAFFARA Matilde 2002 ITA NC Montecarlo - Casale M 41.89 47.91 1'29.80
2 4 TINARELLI Alice 2001 ITA Rari Nantes Imperia 42.16 47.90 1'30.06
3 6 NAVA Matilde 2001 ITA NC Montecarlo - Casale M 45.22 46.48 1'31.70
4 5 ALCARAS Gaia 2002 ITA Andrea Doria 41.61 50.91 1'32.52
5 2 CAPOZUCCA Giorgia 2001 ITA Riviera Nuoto Sanremo 44.46 52.29 1'36.75
6 8 CELIBERTI Rebecca 2001 ITA Ideanuoto Albenga 51.84 57.02 1'48.86
7 1 DE ANDREIS Valeria 2001 ITA Ideanuoto Albenga 49.71 1'00.62 1'50.33

NON CLASSIFICATI

7 ARCUDI Sara 2002 ITA Asd Santa Clara - Genova 49.21 52.88 SQ
Nuotata e arrivo irregolare frazione dorso
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100 m Misti - Es. B Maschi
Finale

MAN 1'21.24

Serie 2

1 4 BONADIO Samuele 2001 ITA Andrea Doria 40.97 48.46 1'29.43
2 3 TORRE Pietro 2000 ITA Andrea Doria 46.46 50.61 1'37.07
3 5 BRUNO Niccolo' 2000 ITA Rari Nantes Imperia 46.82 51.87 1'38.69
4 6 ORRICO Lorenzo 2000 ITA Club Bordighera 46.63 53.97 1'40.60

NON CLASSIFICATI

7 VIARA Lorenzo 2000 ITA Lib Nuoto Cuneo 43.74 51.80 SQ
Arrivo irregolare frazione rana

2 PASOLINI Jacopo 2001 ITA Andrea Doria 51.22 1'01.44 SQ
Arrivo irregolare frazione dorso

    Pubblicata: 12/02/2011 ore 11:36

Serie 1

1 4 CUTTAIA Alessandro 2000 ITA Rari Nantes Imperia 38.66 42.29 1'20.95
2 5 MARIANO Carlo 2000 ITA NC Montecarlo - Casale M 38.52 45.00 1'23.52
3 6 FILADELLI Andrea 2001 ITA Ideanuoto Albenga 40.61 45.70 1'26.31
4 3 BRIGIDA Francesco 2000 ITA RN San Fruttuoso - Genova 41.00 46.54 1'27.54
5 2 RIZZO Gabriele 2001 ITA NC Montecarlo - Casale M 40.91 46.70 1'27.61
6 7 COSTOLI Alessandro 2001 ITA Andrea Doria 39.28 48.52 1'27.80
7 1 VIO Dave 2000 ITA Ideanuoto Albenga 41.64 47.88 1'29.52
8 8 GIGLIOTTI Alessandro 2000 ITA Andrea Doria 44.73 50.11 1'34.84

    Pubblicata: 12/02/2011 ore 11:37

 Albenga (SV), 12-13/01/11 ROD-EBF.26.5.3 / 11


